
2022 年 11 ⽉吉⽇ 
お得意様各位 

⼩松ウオール⼯業株式会社 
 
 

製品価格の改定のお知らせ 

 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜
り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年に⼊り更なる原材料価格の⾼騰、輸送コストの上昇などが続いております。 
弊社では、これまで⽣産や物流の効率化などによる合理化、コストダウンに努めてまい
りましたが、企業努⼒による製品価格の維持が困難な状況と判断するに⾄りました。 

つきましては、下記の通り価格改定をお願いしたいと存じます。何卒諸事情をご賢察
の上深いご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

弊社においては、今後ともより良い製品の提供、サービス、品質の向上に努めてゆく
所存でございます。引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

記 
 
 
１，価格改定⽇    2022 年 12 ⽉１⽇ 
２，対象製品     全製品 
３， 価格改定率    10％ 

 
※価格改定についてのお問合せは、弊社営業担当者へご連絡ください。 

 


